ESTADO DE GOIÁS

JUBTIÇA ELEITORAL

PODER UDICIÁRIO

Gielânia,

PORTARIA N 8 2893/86

O Presidente do Tribunal Regional Eledtoralodo

Estado de Goiás, Desembargador HOMEPO  SARENOS

DE FRELTAS, no uso de suas atribuicçosa legais r

Arbitrearç nos termos do artigo 2º a tens ELtos

EV, combinado com o arrigo 6º, da Pesolução nº 1LD26L, de

de maio de 1982, do Colendo Tribunal Superior Eleitorado ams

senhores Juízes Eleitorais, das divergas Zonas da Circuncori

cão deste Estado, 2 (duas) diárias a cada ump no valor de Cf

(78 492,00 (quatrocentos e noventa e dois cruzados  correcpon

dente aos dias 7 e B do corrente mes, dias em que estiveram

nesto Capital, no Secretaria deste Tribunal, recebegdo tnstrv

e exe a ns Po. ,

coss com relaçao A preparação e 8 puraçaão do prortio p testo.

ot- Dr. Homero Machado Coelho

02 Dr, Edson de Moraes

03- Dr. Abraão Rodrigues de Faria

0d Dr. Walter Carlos Lemes

05- Dra, Luiga Fortunato Ricardo

06- Dr. Carlos Hipólito Escher

07 Dr. Domingos Portilho da Cunha

08- Dr. Floripes de Sousa Barbosa

99- Dr. José Eibeiro

10- Dr. Miguel D'abadia Ramos Jubé

1W1- Dr. Cornélio Amorim

12 Dr. Rogério Arédio Ferreira

La- Dr, João Waldeck PF, de Sousa

14- Dr, Ney Teles de Paula

15- Dr. Euiz Mauro Pires

16- Dr. Allah B81i Ae, Jardim

17 Dr. José Eurípedes Noreira

18- Dr. Lázaro Kodriques de Amorim

19- Dr. Clodoaldo M, dos Santos

20 Dr. José de Moura Filho

BATIS S&S Ce] eb rod euol ad ELO

PALOATiS TREN CA

EALOIOW OTDYUT atpuednfo cd

euDOM OTAQITA “TI *EdA

PISO) Eddszui GoOPo tdAd

oblnedy op eSuopuonw otbuos “4a

OLTSULCD "CS EP CTICW UJOQEE TT * PAG

SqLULIEM GorDSBNCrdq

PESNOS ep Sepdnos vide CEAG

“lISN CUPTOdEN SEOf “40

soduco sebacy OCDPTEULLOR TAC

maibey “O Sededo sup etuei cedd

sotaj outnby op ucIMonN CAM

OJUSULOSEN OP UTISO *EdJG

Ou lda CATIS ep OLpPLDE OUTUBATY *4q

SUbSE SOD *d sopisteM tai

OUTid SonvaPa OILSG To *Ad

CUTt Neday SP gs gs0f

Uddod doLACE ATepoda

PATAS EP SONDTADO CLO Poa

PUT CS ep sonDiapõs topon tedq

JIUSTEA “É UODTIIA COS ISUBAO “Ad

ENTIS o & epileuty sp Amin CdG

ELAS ep CiuoJuy tda

OtAGINET] Adeiuty dg

EUDON SOATy OLSÁDIV Ad

sodueo sp OTISPy tag

olneay ep seus Gtluojuy *JQ

ut4ouy sp Ctolágen CLToHo Cd

of nvay op “ud OJISN eliouiyo cead

utpieio stedop sp CpfEuUCGa dd

sete) ODIEUf veol “ad

AabaN ESIBATTO SP Tetuedg tda

ESUCPUSA Sp dEUJTA gSOf “Id

vATeddo CATIS EULDTNA CEJQ

uucubunf Sos ULTA ceda “ê

“9B/L66 oM 4

(dPIdÃOS
“BiugiDo

SELMVESDEMAE WA O

Tesouro vôenc
syi0o9 aa oqvisa

Et

am

SA

- Dr. Silva

Ronan

No 1 e ã

Pur E

- Br. Eralo

S Lei
a

toao

- Dr. Aldiv

- Dra, Ad&l

A nar

erra

Ada

- Dr. Érico
o Dr JOR É

Ettore

bicdna f

Mara

- Drs lave

Fesryy A

Josê

Distm

] &

lose

Deni

Bley

- Dre Luiz

- Dra. Mari

- Dr. Orlof

- Br. Ceteco

-— Dra. Rosa

- Dr. Afrãn

- Dre, Geral

ivo F - Dre.

- Dra.

Dra

ZAÇAT

turacy

Enareo de

A 1 PEA dr e

SIUBTIÇA ELEITORAL

Pao Db dê

Portaria nº 283/86,

SUIECHÁ RE

COML

o Josê kabusko

do A, Poroeira

tac Neves Coelho

Costa

s Sontana Neto.

pifânio Pereira

Patho Do Baciel

a igaac Ne

patista do Amaral

ino A. da

cia Oliveira

ecida Assis Po de

Lug edino Lima

o Lara de Almovdo

Antonio de

Gonçalves da Cunha

vw Prancisco Campos

parta A. Moreira

a das

on Vantuil de

Sardinha de

Cezar Neves

Pocha a da Silva

Paganucc? Júnior

so Calado de C. fe

Almeida

Podriques de Para

a Aparecida Sa

É Neves Rocha

tugueto de

lucia Po de

to Praga de

do da Silva Melo

avaro

Carlos de Oliveira

Cristina

Preitas

retire Palha

Pannãoa

Azevedo

Graças Potíiela

Paula

EL em

Gopals

Almeida

tachado

Qiiveiro

Load

Carvalho

Garcia

Ageveado

Carvalho

a

etnia,

“is
fo

ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER AUDICIÁRIO

   No Poraria ne

- Dra. Maria Fortunato Ricardo e Melo

- Dra, Ubipalda Marques Guimarães

- Dr. Jocs& Maria das Nevos

- Dre João Cecap 6. Papal eo

- Dre Edcon Perillo de Agevedo

- Dbr. Fanecto Moreira Diniz

- Dr. tarlos Poberto Pavaro

- Dre Nileon Vieira Monteiro

- Dr. Edson Vicente Eduardo

- bro Lrinen Mota Pamras

- Dr. Adeamar José Ferreira

- Dra Carioe fuiz da Souca,

CUMPRA-SE E ANOPE-SE,

Gedânia,

GARLHETE DA PRESIDÊNCIA DO PRERIAL DECTLOUES

ESTADO DE GOTAS, EM GOTÂNIA, MOS O DIAS DO fo daN E Sho d

Dee robizod Gabeno pe
Prejuidente

Tx
tr po